

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Essens Group ApS**

Carl Jacobsens Vej 37E  
2500 Valby  
CVR-nr. 26 98 65 91

### **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 18. november 2020

---

Mette Nissen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance 30. juni 2020	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Essens Group ApS Carl Jacobsens Vej 37E 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 98 65 91
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 23. september 2016
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Mette Nissen Pedersen, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Essens Kommunikation ApS
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 25.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.913.982.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men kan forklares ved, at selskabets tilknyttede virksomhed har været ramt af COVID-19 situationen i Danmark.

Selskabets ledelse forventer, at regnskabetåret 2020/2021 fortsat vil være påvirket af COVID-19 situationen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.002</b>	<b>-1.725</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.002</b>	<b>-1.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.351	141.012
Finansielle omkostninger		<u>-2.632</u>	<u>-384</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.985</b>	<b>138.903</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.210</u>	<u>-900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-25.775</u></b>	<b><u>138.003</u></b>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-106.851	141.012
Overført resultat		<u>25.776</u>	<u>-57.009</u>
		<b><u>-25.775</u></b>	<b><u>138.003</u></b>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.637.633	1.744.484
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.637.633</u>	<u>1.744.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.637.633</u>	<u>1.744.484</u>
Andre tilgodehavender		2	0
Selskabsskat		800	58.980
<b>Tilgodehavender</b>		<u>802</u>	<u>58.980</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>317.788</u>	<u>629.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>318.590</u>	<u>688.692</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.956.223</u>	<u>2.433.176</u>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.555.930	1.662.781
Overført resultat		177.752	151.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.913.982</b></u>	<u><b>1.993.757</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	397.177
Anden gæld		42.241	42.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>42.241</b></u>	<u><b>439.419</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>42.241</b></u>	<u><b>439.419</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.956.223</b></u></u>	<u><u><b>2.433.176</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-800	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.410	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>900</u>
	<u><b>-2.210</b></u>	<u><b>900</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	81.703	81.703
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>81.703</u>	<u>81.703</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.662.781	1.521.769
Andel af årets resultat	-24.351	141.012
Udbytte modtaget	<u>-82.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>1.555.930</u>	<u>1.662.781</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>1.637.633</b></u>	<u><b>1.744.484</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Essens Kommunikation ApS	København	55%	2.977.517	-44.274
			2.977.517	-44.274

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.662.781	151.976	54.000	1.993.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-106.851	25.776	55.300	-25.775
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.555.930</b>	<b>177.752</b>	<b>55.300</b>	<b>1.913.982</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2020.